ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии (далее - ПДЗК) по вскрытию

конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений на право заключения

договора по предмету: «Изготовление и печать корпоративного буклета ОАО «ВТИ».

г. Москва

Номер Протокола: № 28

Дата/время проведения заседания:
«___» ______ 2018г. 16:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «___»________2018г.

Начальная (максимальная) цена: 1 383 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений на

право заключения договора на «Изготовление и печать корпоративного буклета ОАО

«ВТИ».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытом запросе предложений было представлено 3 (три) предложения на

участие в открытом запросе предложений. Вскрытие конвертов с Предложениями

участников было осуществлено членами ПДЗК в сроки и месте, указанном в

Уведомлении.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его

целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Общая цена предложения на участие в

закупке, срок поставки товара/выполнения

работ/оказания услуг, условия оплаты

1 2 5

Лот № 1:

1.  ООО «НестЛайн»

125252, г. Москва, проезд Берёзовой

Рощи, д.12, оф. 56

ИНН 7714559333

КПП 771401001

Цена предложения:

497 000 рублей 00 копеек без НДС
Срок поставки товара/выполнения работ/оказания

услуг:

Июнь 2018г. – Июль 2018г.
Условия оплаты:

Постоплата 100%

2.  ООО «РЭДИ-МЕДИА»

129327, г. Москва, ул. Коминтерна, д.

Цена предложения:

474 000 рублей 00 копеек без НДС

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Общая цена предложения на участие в

закупке, срок поставки товара/выполнения

работ/оказания услуг, условия оплаты

1 2 5

20/2, э. 1, пом. 1, к. 3, оф. 6

ИНН 7716886671

КПП 771601001

Срок поставки товара/выполнения работ/оказания

услуг:

Июнь 2018г. – Июль 2018г.
Условия оплаты:

Постоплата 100%

3.  ООО «КОФАКТОР»

117036 г.Москва, ул.Кедрова д.21.

к.1, ком.14

ИНН 7702402867

КПП 772701001

Цена предложения:

576 000 рублей 00 копеек без НДС
Срок поставки товара/выполнения работ/оказания

услуг:

Июнь 2018г. – Июль 2018г.
Условия оплаты:

Постоплата 100%

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших

на открытый запрос предложений конвертов.